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	Lista rankingowa wniosków zatwierdzonych do dofinansowania decyzją Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 21 listopada 2008 roku,                    w ramach Działania 2.2 Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

	 
	 
	 
	 
	 

	Lp.
	Nazwa wnioskodawcy
	Liczba uzyskanych punktów
	Wnioskowana kwota dofinansowania
	Proponowana kwota dofinansowania

	1.
	Samorząd Województwa Dolnośląskiego
	96,5
	85 000,00
	85 000,00

	2.
	Powiat Świdnicki
	94,5
	3 711 275,81
	3 626 275,81
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